CONECTIVIDADE IP (INTERNET PROTOCOL), E 
LINK DE INTERNET VIA SATÉLITE, 
CONTEMPLANDO SOLUÇÃO DE PROTEÇÃO 
ANTI DDOS E ARQUITETURA DE REDE WAN 
OTIMIZADA E GERENCIADA, firmado com a 
empresa: EXPAND TELECOM LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 16.996.727/0001-00, com 
valor total R$ 122.400,00 (cento e vinte e 
dois mil e quatrocentos reais). Vigência: 
17/11/2025 a 17/11/2026 - Pariquera-Açu, 
17 de novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.